
UNIVERZITA KARLOVA – PEDAGOGICKÁ FAKULTA 
 

KATEDRA PEDAGOGIKY 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE ZPRACOVANÉ 
FORMOU PORTFOLIA PROFESNÍHO ROZVOJE 

 

Autor práce  

 
Název práce 
 

Autor posudku 
 

 

 Kritérium hodnocení Hodnocení  

(počet bodů) 

1. Formální náležitosti portfolia  – max. 5 b. 4 

2. Hodnocení formální stránky předmluvy a formální stránky 
životopisu – max. 10 b. 

6 

3. Hodnocení eseje – max. 20 b. 10 

4. Hodnocení seznamu prostudované literatury – max. 10 b. 8 

5. Hodnocení konspektu – max. 10 b. 7 

6. Hodnocení profesiografie – max. 20 b. 12 

7. Hodnocení případové studie – max. 20 b. 12 

8. Hodnocení písemné přípravy na vyučovací jednotku – max. 5 b. 3 

 
Otázky k obhajobě • Pokuste se vyjádřit základní dilemata k eseji, která se spíš jinak 

přibližuje výkladu.  

• Jak lze dál pracovat se zjištěními o problémech v zařízení, které 

charakterizujete v případové studii (např. návrhy změn v této 

organizaci)? 

 

 
 

Hodnocení případné 
nepovinné části portfolia 

 

 

Poznámky Přínosem Porfolia je zacílení na aktivní roli vychovatele v provázející 

roli při praxi terapie, přestože je zachována profesní pravomoc 

vychovatele. Velké zaujetí autorky zřejmě způsobuje nekritická 

vyjádření, místy překotná ve výrazech. Přes velký výskyt formálních 

chyb je práce na úrovni BC v obsahovém hodnocení inspirující. 

 
 

 

Celkové hodnocení   Práce splňuje podmínky kladené na závěrečné práce v daném oboru.  

 
Datum a podpis autora posudku bakalářské práce:     22.12.2017                    Zdeňka Hanková 

Martina Míčková 

Portfolio profesního rozvoje Martiny Míčkové 

PaedDr. Zdeňka Hanková 

https://is.cuni.cz/studium/kdojekdo/index.php?id=8952b55ae03db1226fc32ba252a7bdcc&tid=2&do=detail&si=514547&fap=dipl_uc&x_do=main&x_doo=detail&x_did=210601

